
Uchwała Nr LXV/549/2024
Rady Miasta Lubawa

z dnia 12 lutego 2024 roku

w sprawie przyjęcia od Województwa Warmińsko - Mazurskiego zadania zarządzania
drogami wojewódzkimi w granicach administracyjnych miasta Lubawa 

                     
Na podstawie art. 8 ust 2a i art. 18 ust 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j.  Dz.U.2023.40  z  późn.  zm.)  oraz  art.  19  ust  4  ustawy z  dnia  21  marca  1985  r.
o  drogach  publicznych  (t.j.  Dz.U.2023.645  z  późn.  zm.)  Rada  Miasta  Lubawa  uchwala,
co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie w 2024 roku od Województwa Warmińsko - Mazurskiego
wykonywanie zadania publicznego zarządzania publicznymi drogami wojewódzkimi w granicach
administracyjnych  miasta  Lubawa  w  zakresie  utrzymania  czystości  zieleńców,  chodników
oraz jezdni na terenie Miasta Lubawa w pasie drogi wojewódzkiej nr 537 i nr 541.
2. Wykaz dróg publicznych przeznaczonych do zarządzania w granicach administracyjnych miasta
Lubawa stanowi Załącznik Nr 1 do uchwały.
§ 2. Przyjęcie zadań, o których mowa w § 1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego między
Gminą Miejską Lubawa a Województwem Warmińsko - Mazurskim, określające w szczególności
wielkość środków finansowych przeznaczonych przez Województwo niezbędnych do wykonania
zadania.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

                  Jan Sarnowski



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXV/549/2024
Rady Miasta Lubawa  z dnia 12 lutego 2024 r.

Wykaz  dróg  wojewódzkich  publicznych  przeznaczonych  do  zarządzania  w  granicach
administracyjnych miasta Lubawa.
1. Droga DW 537  – ul. Kupnera, ul. 19 Stycznia.
2. Droga  DW 541 – ul. Wyzwolenia, ul. Dworcowa, ul. Składowa.



Uzasadnienie

W  związku  z  licznymi  sygnałami  mieszkańców  miasta  Lubawa  dotyczącymi  zbyt  małej
częstotliwości sprzątania, pielęgnacji zieleni oraz odśnieżania dróg wojewódzkich i ciągów pieszo -
rowerowych w mieście Lubawa Gmina Miejska Lubawa wyraziła chęć podpisania porozumienia
dotyczącego  utrzymania  czystości  dróg  wojewódzkich  w  mieście  Lubawa.  Województwo
Warmińsko  –  Mazurskie  przekaże  na  ten  cel  środki  finansowe.  Zakres  prac  określi  zawarte
porozumienie. 


